

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cloud & Glow AB

Org.nr. 559151-8609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Charlotte Hellberg, Styrelseledamot

2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget saluför hudvårdsprodukter genom e-handel.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 038 632	1 662 446	139 140	148 455
Resultat efter finansiella poster	-367 579	464 787	37 311	-7 905
Soliditet (%)	15	52	61	54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets varor.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	24 643	277 150	351 793
Balanseras i ny räkning		277 150	-277 150	0
Årets resultat			-251 609	-251 609
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>301 793</u>	<u>-251 609</u>	<u>100 184</u>

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	27 505	27 505

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	301 793
Årets resultat	<u>-251 609</u>
	<u>50 184</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>50 184</u>
	<u>50 184</u>

Cloud & Glow AB  
Org.nr. 559151-8609

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 038 632	1 662 446
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		116 005	298 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 154 637</u>	<u>1 961 303</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 452 798	-1 160 340
Övriga externa kostnader		-572 229	-218 975
Personalkostnader	2	-496 183	-116 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 521 210</u>	<u>-1 496 278</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-366 573	465 025
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 007	-238
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 006</u>	<u>-238</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-367 579	464 787
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		115 970	-115 970
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>115 970</u>	<u>-115 970</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-251 609	348 817
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 667
<b>Årets resultat</b>		<u>-251 609</u>	<u>277 150</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>467 036</u>	<u>351 031</u>
Summa varulager		467 036	351 031
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 071	273 701
Övriga fordringar		<u>57 328</u>	<u>13 664</u>
Summa kortfristiga fordringar		196 399	287 365
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>327</u>	<u>213 093</u>
Summa kassa och bank		327	213 093
Summa omsättningstillgångar		663 762	851 489
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>663 762</b>	<b>851 489</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		301 793	24 643
Årets resultat		-251 609	277 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>50 184</u>	<u>301 793</u>
<b>Summa eget kapital</b>		100 184	351 793
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	115 970
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>115 970</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		119 900	58 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>119 900</u>	<u>58 900</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		193 875	102 750
Leverantörsskulder		19 625	0
Skatteskulder		54 015	71 667
Övriga skulder		162 163	136 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	13 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>443 678</u>	<u>324 826</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>663 762</b>	<b>851 489</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Cloud & Glow AB  
Org.nr. 559151-8609

Stockholm

Charlotte Hellberg  
Charlotte Hellberg

Styrelseledamot  
2023-06-30